MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

RESULTADO FINAL – CAMPUS CARAÚBAS

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO TRANSPORTE, BOLSA ACADÊMICA E BOLSA ESPORTE

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de

seleção das modalidades AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO TRANSPORTE, BOLSA ACADÊMICA E

BOLSA ESPORTE do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS

CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2022.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2022.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário eletrônico disponível em TERMO DE

COMPROMISSO - CARAÚBAS, no prazo de 27/01/2023 a 30/01/2023, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os

dados necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/
https://forms.gle/nMicmzNQWWmEMAmV8
https://forms.gle/nMicmzNQWWmEMAmV8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à

Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail (assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O

DIREITO AO BENEFÍCIO.

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/
mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2019011388 INGRYD GISELLE TERTULINO DE BRITO SELECIONADO(A)

AUXÍLIO CRECHE

MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2021022667 RAISIA RAQUELES FLORENCIO DE MELO SELECIONADO(A)

2 2019022925 THAGILA MAYARA XAVIER DE PAIVA SELECIONADO(A)

4 2019022969 BIANCA ROBERTA BARRETO DE SOUSA SUPLENTE

5 2019011406 ICARA TAYANE FREITAS DE LIMA SUPLENTE

3 2018011809 ADRIANA DA COSTA SUASSUNA INDEFERIDO(A)

6 2021022802 THALYTA GURGEL FERNANDES INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2021010989 LIBNA LORRANE SILVA OLIVEIRA SELECIONADO(A)

2 2022010968 JEANY MOURA DE MELO SELECIONADO(A)

3 2022022075 ELZANETE FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A)

4 2021022865 MARIANA FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A)

5 2021011856 ELLYSSON JACKSON FERNANDES MORAIS SELECIONADO(A)

6 2021022633 ANA CLARA DE OLIVEIRA PESSOA SELECIONADO(A)

7 2020022645 LENILSON FRANCISCO BEZERRA SELECIONADO(A)

8 2021022801 DIVINA MARIA FAGUNDES NUNES SELECIONADO(A)

9 2020022325 JOSE JORGE DE MOURA NETO SUPLENTE

10 2020022539 ANTONIO RENAN DE OLIVEIRA DANTAS SUPLENTE

11 2021021969 ERIC AQUINO DA SILVA SUPLENTE

12 2021022746 ANNY CRISTINA RODRIGUES SOARES SUPLENTE

13 2020022891 JEFFERSON VITOR BRILHANTE PEREIRA SUPLENTE

14 2021011242 ANTONIO CESAR MARQUES LEAL FILHO SUPLENTE

15 2022011240 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE SUPLENTE

16 2022021558 MIGUEL VITTOR DE OLIVEIRA LEITE SUPLENTE

17 2022022237 ANTONIA LEONORA DE LIMA SUPLENTE

18 2020022444 MATHEUS ALVES MAIA INDEFERIDO(A)

19 2020022471 REBECA DE MENEZES PINTO INDEFERIDO(A)

20 2020011311 ANA CARLA FERNANDES MOREIRA INDEFERIDO(A)

21 2021011409 ISMAEL SALES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

22 2022011210 MARIA ROBERTA GOMES DE LIMA INDEFERIDO(A)

23 2020011363 ITALA VANESSA ALMEIDA ALVES INDEFERIDO(A)

24 2020022507 ANA PAULA SOARES DE MORAIS INDEFERIDO(A)

25 2020022892 NILCICLEIA DE OLIVEIRA GARCIA INDEFERIDO(A)

26 2020022408 PATRICIO RAMON GOMES DA SILVA INDEFERIDO(A)

27 2018021212 LAYSY STER DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO(A)

28 2021011358 JOSE LUIS TIBURTINO ALVES INDEFERIDO(A)

29 2022011189 FRANK WILLIAN SAMPAIO FREIRE INDEFERIDO(A)

30 2019011251 LUANA CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

31 2020022413 LUCAS FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

32 2022010748 THAYRINE KAREM COSTA FERNANDES INDEFERIDO(A)

33 2022010681 JOSE EDUARDO FREITAS OLIVEIRA INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

BOLSA ESPORTE

*Os alunos com resultado SELECIONADO(A) participarão da ENTREVISTA, próxima etapa da seleção para a Bolsa Esporte e NÃO

devem assinar o TERMO DE COMPROMISSO agora. O dia e horário das entrevistas serão divulgados posteriormente por E-MAIL.

MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2021011420 SAMUEL MATHEUS MAIA LIMA SELECIONADO(A)*

2 2018010186 ANA PAULA BEZERRA SELECIONADO(A)*

3 2022011481 MARCELO TARGINO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)*

4 2022022522 EMANUEL VÍTOR RIBEIRO ALVES SELECIONADO(A)*

5 2020023043 JAMILE PAULO DE ALMEIDA SELECIONADO(A)*

6 2021011749 PABLO RAMON FERNANDES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)*

7 2021011600 WALLAS MAIK DANTAS DA SILVA SUPLENTE

8 2020011349 ANDRE CHAVES MAIA SUPLENTE

9 2017020339 DAVID EDSON DANTAS FILHO INDEFERIDO(A)

10 2021011650 ALEFI TAVARES DE ARAGAO INDEFERIDO(A)

11 2018011492 WILLIANA DAS CHAGAS DANTAS INDEFERIDO(A)

12 2021011653 GISELE FREITAS RICARDO INDEFERIDO(A)

13 2020010744 GEOVANI LIMA COSTA INDEFERIDO(A)

14 2016010776 FILIPE DE SOUSA ALVES INDEFERIDO(A)

15 2018010656 IAN ANDRE TAVARES INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

BOLSA ACADÊMICA

MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2022022007 KLEVIA DENISE SOUZA DA SILVA FERREIRA SELECIONADO(A)

2 2020022664 GABRIELLE DE MEDEIROS SOARES SELECIONADO(A)

3 2020022750 MICARLA MIRELE TRAJANO DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

4 2020022092 JESSICA RAYANE DA COSTA SILVA SELECIONADO(A)

5 2020010177 LUCAS JEORGE ALVES DA COSTA SELECIONADO(A)

6 2021022757 JARIO EVANGELISTA BARBOZA SELECIONADO(A)

7 2019022854 ARTHUR ITALO NASCIMENTO FERREIRA SELECIONADO(A)

8 2018011817 CAMILA MAYARA RAMALHO DANTAS SELECIONADO(A)

9 2020011199 JOAO VITOR MORENO MATOS SELECIONADO(A)

10 2022022354 THAYZA LOPES DE ARAÚJO SELECIONADO(A)

11 2020011352 SABRINNA MIRANDA DE MORAES SELECIONADO(A)

12 2020010614 ITALO MANDU DE ALMEIDA SELECIONADO(A)

13 2018021363 JOAO VICTOR DA SILVA MEDEIROS SELECIONADO(A)

14 2019011233 ANDRESSA GRAZIELE MOURA DA SILVA SELECIONADO(A)

15 2020011327 GABRIEL DA SILVEIRA WANDERLEY SELECIONADO(A)

16 2018021401 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

17 2020022806 JOSINEIDE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

18 2020010435 LAURA VITORIA DE OLIVEIRA SILVA SELECIONADO(A)

19 2020011316 TATYANI RAQUEL DE OLIVEIRA SOUZA SELECIONADO(A)

20 2019011729 LARISSA ABREU DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

21 2021011609 MARIA EDUARDA BRASILIANO DA SILVA SELECIONADO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

22 2021022073 MARIA DAYSE ANN PINHEIRO DIOGENES SELECIONADO(A)

23 2020011346 JESSICA RAIANNY FIGUEIREDO EMIDIO ALVES SELECIONADO(A)

24 2020010959 ANA PAULA DA COSTA OLIVEIRA SELECIONADO(A)

25 2022021960 MARIA VITORIA FERNANDES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

26 2019022583 DANIELE ALAIDE DOURADO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

27 2020011233 MARIANE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

28 2022021896 WILLIANA FERNANDES DE ARRUDA SELECIONADO(A)

29 2018020929 ERICA LETICIA DA COSTA PASCOAL SELECIONADO(A)

30 2020011164 ELIS MARIA DE OLIVEIRA FREITAS SELECIONADO(A)

31 2019022566 RIGNA DA SILVA SANTOS SUPLENTE

32 2022011123 NATANAEL DALLYSON DA COSTA OLIVEIRA SUPLENTE

33 2019022774 ISIS DAYARA FRANCA SILVA SUPLENTE

34 2021022803 FERNANDA VIEIRA DA SILVA SUPLENTE

35 2020011662 FABIANEIDE FERREIRA DA SILVA SUPLENTE

36 2020010627 BRUNO SANTIAGO ARCANJO SUPLENTE

37 2018011192 MONALISA FERNANDA DA SILVA SUPLENTE

38 2020022362 MARIA EDUARDA ABRANTES DA SILVA SUPLENTE

39 2021010831 VIVIANE CAMPOS VIEIRA SUPLENTE

40 2019011133 LAUANDA GOMES DO VALE SUPLENTE

41 2021011188 MARIA KAROLINY DA SILVA FERNANDES SUPLENTE

42 2020022792 ANTONIO DE OLIVEIRA NETO SUPLENTE

43 2022011411 RENATA MARIA DA SILVA PAIVA SUPLENTE

44 2021022758 JULIANA GUMERCINA GALDINO DA SILVA SUPLENTE

45 2021011563 ARTHU GOMES DA COSTA SUPLENTE

46 2022011182 MARINA BEZERRA FERNANDES SUPLENTE

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

47 2020010940 LUIS GUSTAVO FERREIRA LOPES SUPLENTE

48 2021011294 SAVIO MOREIRA DA SILVA SUPLENTE

49 2021022537 UDERVANIA DE MEDEIROS LIMA SUPLENTE

50 2022010957 SUZANE SUELY DE PAIVA SOUZA SUPLENTE

51 2021011684 LUZIANNE GALVÃO PIMENTA SUPLENTE

52 2018021000 MIQUAISE DA CRUZ PEREIRA SUPLENTE

53 2022011429 ROSIMERY ALMEIDA DE SOUZA SUPLENTE

54 2017020380 GEOVANE LIMA DE ANDRADE SUPLENTE

55 2019022532 LEIA LUDMILLA LUCENA PINHEIRO SUPLENTE

56 2019011232 RUAN CESAR GUEDES DE VASCONCELOS SUPLENTE

57 2022022364 GEORGE WAGNER ALVES DE QUEIROZ SUPLENTE

58 2022022528 ELENILSON HERMESON VIEIRA DE OLIVEIRA SUPLENTE

59 2021011674 ERIKA LORENA DANTAS MARQUES SUPLENTE

60 2020011344 JONATHAS DE SOUSA DUARTE SUPLENTE

61 2022011353 SUZANA ALVES CÂNDIDO SUPLENTE

62 2022021979 LARISSA ALMEIDA DA SILVA SUPLENTE

63 2022022372 PAULA GRAZIELA BATISTA GOMES SUPLENTE

64 2022022367 MARCUS PAULO FERNANDES DE SOUZA SUPLENTE

65 2020022518 JAYSA GALDINO PRAXEDES SUPLENTE

66 2022022085 SUZANA DA SILVA DUARTE SUPLENTE

67 2019022793 RAFAEL GONCALVES DINIZ SOBREIRA SUPLENTE

68 2019011058 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA SUPLENTE

69 2020022860 HENRIQUE RAFAEL PEREIRA DA SILVA SUPLENTE

70 2021011559 ALICE MEDEIROS DA SILVA SUPLENTE

71 2019022427 ANA PAULA DA COSTA ANDRADE SUPLENTE

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

72 2019022601 INGRID LARISSA BATISTA MARQUES SUPLENTE

73 2022022025 MILENA CAROLINA PAIVA DE OLIVEIRA SUPLENTE

74 2022011124 ANTONIO LUCAS DA SILVA SUPLENTE

75 2022010557 MONIQUE OLIVEIRA DA ROCHA SUPLENTE

76 2018021031 FRANCISCO MATEUS DE FRANCA REGO SUPLENTE

77 2021022998 LUAN DOUGLAS MENDES COSTA SUPLENTE

78 2021022812 FABIO AUGUSTO DE MEDEIROS SUPLENTE

79 2019022849 FRANKLYN ALVES DE ARAUJO SUPLENTE

80 2018011120 MARILIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SUPLENTE

81 2022010544 HELLEN NAYANE DA SILVA GALDINO SUPLENTE

82 2022011389 BRUNA FERREIRA DANTAS SUPLENTE

83 2018020122 FILIPE PEREIRA DE SOUSA RIBEIRO SUPLENTE

84 2020022726 INES SOCORRO RODRIGUES SOUZA SUPLENTE

85 2022021639 ANIELY SILVA ALVES DE QUEIROZ SUPLENTE

86 2022011194 OCIONE VILAR MONTEIRO SUPLENTE

87 2021011192 ANGELO DA SILVA CARNEIRO SUPLENTE

88 2021011648 JANAINA MARTINS DE OLIVEIRA SUPLENTE

89 2021011589 ENTHONY ARAUJO DE OLIVEIRA SUPLENTE

90 2020011260 JEANDSON MATHEUS DA SILVA SUPLENTE

91 2022010730 DAILIS DA SILVA PINTO SUPLENTE

92 2019022997 DAILTON MORAIS DE CARVALHO SUPLENTE

93 2021022478 TIAGO DE LIRA MACIEL SUPLENTE

94 2019011003 RAFAEL MARINHO VIEIRA SUPLENTE

95 2020022758 ARTUR ANTUNES MAIA OLIVEIRA SUPLENTE

96 2019023325 HADASSA JULIANA DA COSTA GOMES SUPLENTE

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

97 2022022374 ERICK ARAGÃO GADELHA DE OLIVEIRA SUPLENTE

98 2022011480 ANTONIO JUSCELINO DE OLIVEIRA GONDIM SUPLENTE

99 2022010917 SABRINA LAMONYELLY PAIVA REBOUCAS INDEFERIDO(A)

100 2021011481 DIANA KALINY DE MOURA MACARIO INDEFERIDO(A)

101 2018020863 JORGE DE FREITAS MACIEL FIGUEREDO INDEFERIDO(A)

102 2021011617 ALDEIZA MENDES DA SILVA INDEFERIDO(A)

103 2021011645 MARCELO AUGUSTO PESSOA NORONHA INDEFERIDO(A)

104 2022011116 JUAN FERREIRA DE QUEIROZ INDEFERIDO(A)

105 2020022202 GILNARIA SOUSA DA SILVA INDEFERIDO(A)

106 2021011317 ESTEFANE BATISTA DE FREITAS INDEFERIDO(A)

107 2018021050 LARISSA ANTONIA LIMA SALES INDEFERIDO(A)

108 2019023407 FRANCISCA LEONARIA LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

109 2022010481 FRANCIANE SILVA RIBEIRO GOMES INDEFERIDO(A)

110 2018011128 MARLOS MATHEUS GOMES DA SILVA INDEFERIDO(A)

111 2019022983 PEDRO LUCAS VIEIRA DANTAS INDEFERIDO(A)

112 2022010713 FRANCISCO WALLYSON FREIRE DE CARVALHO INDEFERIDO(A)

113 2017010465 EDNARDO EDSON LUCENA E LIMA INDEFERIDO(A)

114 2018020132 THIAGO DE JESUS SOUZA INDEFERIDO(A)

115 2022011229 MARIA CECILIA FERNANDES DE LIMA INDEFERIDO(A)

116 2019022577 ERICA DE PAIVA JANUARIO INDEFERIDO(A)

117 2022011289 SEBASTIANA SAMIRY DA COSTA INDEFERIDO(A)

118 2020010604 ANA PAULA DUTRA FERREIRA INDEFERIDO(A)

119 2018021270 ARKLEY DE ALENCAR EZEQUIEL INDEFERIDO(A)

120 2021011513 JOANY KELLY DUARTE ANTUNES INDEFERIDO(A)

121 2022022034 NIVIA NIELLI BEZERRA PINHEIRO INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

122 2018021126 ANA BEATRIZ DA SILVA INDEFERIDO(A)

123 2021022599 KEROLAYNY FERREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO(A)

124 2020010676 DALLYSON REZENDES MUNIZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A)

125 2018021175 WEDRYSON LUCAS XAVIER OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO(A)

126 2019011309 LAIANE SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A)

127 2022022054 WIGNA VITORIA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A)

128 2020021915 MARCOS VINICIUS JACOME DE MELO INDEFERIDO(A)

129 2020022949 ANA PAULA SILVA MESQUITA INDEFERIDO(A)

130 2021011304 MIGUEL FERNANDES DE MELO NETO INDEFERIDO(A)

131 2020010965 KENNEDY DA SILVA BATISTA INDEFERIDO(A)

132 2017020509 SARAH DA SILVA FERNANDES INDEFERIDO(A)

133 2020022570 CRISTOVAO COLOMBO MATOS ESTEVES FILHO INDEFERIDO(A)

134 2022021839 ANTONIA BEATRIZ ALVES DA COSTA INDEFERIDO(A)

135 2019010688 FRANARLLY COELHO DA SILVA INDEFERIDO(A)

136 2022010858 ALESSANDRA FERREIRA LIMA DE MEDEIROS INDEFERIDO(A)

137 2021022511 DOUGLAS EMANUEL COSTA LIMA INDEFERIDO(A)

138 2021011652 CAROLAINE MENDES DA SILVA INDEFERIDO(A)

139 2021023009 BRUNA NAIARA SANTOS DIAS INDEFERIDO(A)

140 2021011427 FRANCISCA MARIA SILVA LOPES INDEFERIDO(A)

141 2022022037 MARIA ALICE NUNES DE LIMA INDEFERIDO(A)

142 2021011245 ANTONIO PAULO MAIA LINHARES INDEFERIDO(A)

143 2022022359 FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA VIEIRA FILHO INDEFERIDO(A)

144 2022010501 MARIA ANGELICA GURGEL SENA INDEFERIDO(A)

145 2021022501 FRANCISCO LINO DA SILVA NETO INDEFERIDO(A)

146 2019022519 CRISTIANE DANTAYA DE OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

Caraúbas/RN, 26 de janeiro de 2023

Fernando da Silva Cordeiro

Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2023-01-26T17:14:23-0300
	FERNANDO DA SILVA CORDEIRO:07060776443